УТВЕРЖДАЮ

Заместитель председателя

конкурсной комиссии

ООО «Балтнефтепровод»

_____________Н.И. Филиппов

ПРОТОКОЛ № 2013-ТрО –18
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов

по лоту № 2013-ТрО-08 «Оказание услуг по техническому обслуживанию гарантийных автомобилей марки Mersedes АУП ООО «Балтнефтепровод»

22 января  2013 года

           г. Санкт- Петербург,
Арсенальная набережная, д.11, лит. А
Присутствовали:

Заместитель генерального директора по экономике  Филиппов Н.И.

Заместитель генерального директора по
социальному развитию и общим вопросам   Кукушкин С.А.
Начальник СБ  Обухов С.В.

Начальник ОТ  Богатырев А.Д.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист ОТ  Медведев О.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке.
Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме.
Организатор торгов – ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит. А.
Начальная (максимальная) цена лота составляет 378 511,20 рублей без учета НДС.
Общая начальная (максимальная) цена запасных частей составляет 233 152,25 рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена норма-часа  для автомобилей Mersedes S 500 4 Matic, Mersedes GL 4 Matic , Mersedes Viano 3,5 составляет 3 341,33 рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена норма-часа для автомобилей Mersedes Sprinter 515 CDI составляет 3 083,33 без учета НДС.
Процедура вскрытия конвертов с заявкой на участие в закупке по выбору Подрядчика по лоту № 2013-ТрО-08 «Оказание услуг по техническому обслуживанию гарантийных автомобилей марки Mersedes АУП                                      ООО «Балтнефтепровод» производится 22 января 2013г.
В установленные сроки поступила 1 (одна) заявка на участие в закупке.

Представители организаций правом присутствия на процедуре вскрытия конвертов с заявкой  на участие в закупке не воспользовались.

Членами конкурсной комиссии подтверждена целостность всех конвертов.

В отношении заявки на участие в закупке объявлена следующая информация:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб. (без учета НДС 18%)

	1.ООО «Универсальная Сервисная Компания»

дата подачи: 18.01.2013
время:13.30

	Почтовый адрес:

199106, г. Санкт-Петербург, Кожевенная линия, д.34, лит.А

Тел./факс: (812) 940-47-94
	Цена договора
	378 511,20

	Общая цена запасных частей
	226 157,67

	Цена норма-часа для автомобилей Mersedes S 500 4 Matic, Mersedes GL 4 Matic , Mersedes Viano 3,5
	3 241,09

	Цена норма-часа  для автомобилей Mersedes Sprinter
	2 990,83

По итогам заседания Конкурсная комиссия решила:

Провести проверку заявки на участие в открытом конкурсе претендента на предмет соответствия требованиям документации о закупке и выдачи заключений по претенденту.
	Заместитель генерального директора по
социальному развитию и общим вопросам
	С.А. Кукушкин

	Начальник СБ
	С.В. Обухов

	Начальник ОТ
	А.Д. Богатырев

	Ведущий специалист ОТ
	О.П. Медведев